2024 年３月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿 3 丁目 20 番 2 号

東 京 オ ペ ラ シ テ ィ タ ワ ー 1 4 階

代 表 者 名 代 表 取 締 役  吉 岡  隆

（コード番号：3666   東証スタンダード市場）

問い合わせ先 取 締 役 長  小 林 希 与 志

TEL. 03-3374-1212

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、６月 25 日開催予定の当社第 30 期定時株主総会および総会後

の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

総会後の取締役・執行役員の体制（予定）および 2024 年４月１日付の執行役員の体制については

別紙をご参照ください。

記

１． 新任・再任予定取締役

氏名 新職 現職

石田 実  （再任） 取締役

会長執行役員

経営執行役員

ERP(MCFrame)ソリューション管掌

沖縄テクノス株式会社 代表取締役社長

岡 浩治  （新任） 社外取締役 －

三好 林太郎（新任） 社外取締役（監査等委員） －

２．退任予定取締役

氏名 現職

山下 誠 取締役

堀部 保弘 社外取締役

毛利 正人 社外取締役（監査等委員）

※山下誠は取締役を退任し、経営執行役員として海外ビジネスの展開・拡大に注力してまいります。

以 上

取締役、執行役員（委任型）の体制（2024 年６月 25 日開催予定の第 30 期定時株主総会終了後予定）

【取締役】

氏 名 役職

吉岡 隆     ※ 代表取締役

石田 実（再任） ※ 取締役

小林 希与志   ※ 取締役

太田 知子 社外取締役

岡 浩治（新任） 社外取締役

窪田 茂 取締役、監査等委員

大嶋 義孝 社外取締役、監査等委員

三好 林太郎（新任） 社外取締役、監査等委員

山下誠、堀部保弘、毛利正人 2024 年６月 25 日開催予定の第 30 期定時株主総会終結の時をもって退任する予定です。

※は執行役員を兼務。

【執行役員（委任型）】

職位 氏 名 役職

社長執行役員 吉岡 隆 CEO 兼 COO

会長執行役員 石田 実 グループ会社連携統括

経営執行役員 小林 希与志 CFO

経営執行役員 山下 誠 海外ビジネス管掌、海外ビジネス戦略本部 本部長

経営執行役員 神坂 浩 共通技術・業務管理管掌、ビジネスサービス本部 本部長

九州地区拠点責任者

経営執行役員 楠本 哲也 CBP サービス管掌、関西地区拠点責任者

ブレインセラーズ・ドットコム株式会社 代表取締役社長

経営執行役員 川井 聖一 マーケティング・営業・ビジネスアライアンス管掌

経営執行役員 Anand Ghalsasi 北米ビジネス・CRM(Salesforce)・ERP(NetSuite)管掌

Lirik,Inc. CEO

経営執行役員 松田 武 経営管理・経営システム・経理財務・広報・次世代ビジネ

ス管掌、経営管理本部 本部長

経営執行役員 田中 琢馬  人事管理管掌、タレントマネジメント・リソースアライア

ンス管掌、ピープルマネジメント本部 本部長

経営執行役員 亀山 洋文 ERP（SAP、mcframe）・コンサルティング・データマネジメ

ント（EPM 含む）管掌

沖縄テクノス株式会社 代表取締役会長

経営執行役員 川添 哲郎 プロジェクト管理・法務管掌

リスク・コンプライアンス推進本部 本部長

千葉孝紀は６月 25日をもって経営執行役員を退任する予定です。

参考：2024 年４月１日付の執行役員の体制

【執行役員（委任型）】

職位 氏 名 役職

社長執行役員 吉岡 隆 CEO 兼 COO

経営執行役員 山下 誠 海外ビジネス管掌、海外ビジネス戦略本部 本部長

経営執行役員 小林 希与志 CFO

経営執行役員 石田 実 グループ会社連携統括

沖縄テクノス株式会社 代表取締役社長

経営執行役員 神坂 浩 共通技術・業務管理管掌、ビジネスサービス本部 本部長

九州地区拠点責任者

経営執行役員 楠本 哲也 CBP サービス管掌、関西地区拠点責任者

ブレインセラーズ・ドットコム株式会社 代表取締役社長

経営執行役員 川井 聖一 マーケティング・営業・ビジネスアライアンス管掌

経営執行役員 Anand Ghalsasi 北米ビジネス・CRM(Salesforce)・ERP(NetSuite)管掌

Lirik,Inc. CEO

経営執行役員 松田 武 経営管理・経営システム・経理財務・広報・次世代ビジネ

ス管掌、経営管理本部 本部長

経営執行役員 田中 琢馬  人事管理管掌、タレントマネジメント・リソースアライア

ンス管掌、ピープルマネジメント本部 本部長
経営執行役員 亀山 洋文（新任） ERP（SAP、mcframe）・コンサルティング・データマネジメ

ント（EPM 含む）管掌

経営執行役員 川添 哲郎（新任） プロジェクト管理・法務管掌

リスク・コンプライアンス推進本部 本部長

経営執行役員 千葉 孝紀 プロジェクト管理・法務担当

【執行役員（雇用型）】

氏 名 役職

畑田 直樹 CBP 本部 本部長

田中 晃一 第一 ERP 本部 本部長

加藤 広之 第二 ERP 本部 本部長、中部地区拠点責任者

伊東 俊 第三 ERP 本部 本部長

三好 健一 クラウド本部 本部長

高治 豊彦 （新任） 営業本部 本部長

以 上

＜参考＞組織図（2024 年４月１日付）

ピープルマネジメント本部

ビジネスサービス本部

経営管理本部

リスク・コンプライアンス推進本部

内部監査室

ＣＢＰ本部

第一ERP本部

第二ERP本部

第三ERP本部

クラウド本部

海外ビジネス戦略本部

株主総会

取締役会 監査等委員会

経営会議

代表取締役
社長執行役員

営業本部